ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ NGHI SƠN

      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:                /UBND - KT                Nghi Sơn, ngày      tháng 11 năm 2023

V/v báo cáo kết quả triển khai thực

hiện đào tạo nghề nông nghiệp cho

lao động nông thôn năm 2022 và Kế

hoạch số 215/KH-UBND ngày

30/8/2023 của UBND tỉnh năm 2023.

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và PTNT Thanh Hóa.

Thực hiện Công văn số 5944/SNN&PTNT-PTNT ngày 09/11/2023 của

Sở Nông nghiệp và PTNT về việc báo cáo kết quả phát triển khai thực hiện đào

tạo nghề nông nghiệp cho lao động nông thôn năm 2022 và kế hoạch số

215/KH-UBND ngày 30/8/2023 của UBND tỉnh; UBND thị xã Nghi Sơn báo

cáo kết quả triển khai thực hiện với những nội dung sau:

1. Kết quả đào tạo nghề nông nghiệp cho lao động nông thôn năm 2023

theo Kế hoạch số 215/KH-UBND ngày 30/8/2023 của UBND tỉnh:

- Tổng số lớp đào tạo: 01 lớp.

- Tổng số người được học nghề: 35 người.

- Tổng kinh phí thực hiện: 70.450.000 đồng (từ nguồn vốn Chương trình

mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới).

- Tiến độ thực hiện: đang thực hiện.

2. Kết quả đào tạo nghề nông nghiệp cho lao động nông thôn năm 2022:

 Năm 2022 trên địa bàn thị xã không mở lớp đào tạo nghề cho lao động

nông thôn từ nguồn vốn của 3 Chương trình mục tiêu quốc gia.

(có phụ lục kèm theo)

UBND thị xã Nghi Sơn báo cáo Sở Nông nghiệp và PTNT tổng hợp./.

Nơi nhận:

 - Như trên;

 - Chủ tịch UBND thị xã (để báo cáo);

 - Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Văn Nhiệm

Biểu mẫu 1: Kết quả đào tạo nghề nông nghiệp cho lao động nông thôn năm 2023 theo Kế hoạch số 215/KH-UBND ngày

30/8/2023 của UBND tỉnh.

Số

TT

Nghề đào tạo

Trình

độ đào

tạo

Cơ sở

giáo dục

nghề

nghiệp

Địa

điểm

đào

tạo

Số lớp

Số

người

được

học

nghề

Kinh phí thực hiện(đồng)

Tổng số

Chương

trình MTQG

xây dựng

nông thôn

mới

Chương

trình MTQG

giảm nghèo

bền vững

Chương

trình MTQG

phát triển

kinh tế - xã

hội vùng

đồng bào

dân tộc thiểu

số và miền

núi

1 Nghề Trồng rau an

toàn

Sơ cấp Trường

Cao đẳng

Nông

nghiệp

Thanh

hóa

Xã

Thanh

Sơn

01 35 70.450.000 70.450.000

Biểu mẫu 2: Kết quả đào tạo nghề nông nghiệp cho lao động nông thôn năm 2022

Số

TT

Nghề đào tạo

Trình

độ đào

tạo

Cơ sở

giáo dục

nghề

nghiệp

Địa

điểm

đào

tạo

Số lớp

Số

người

được

học

nghề

Kinh phí thực hiện

Tổng số

Chương

trình MTQG

xây dựng

nông thôn

mới

Chương

trình MTQG

giảm nghèo

bền vững

Chương

trình MTQG

phát triển

kinh tế - xã

hội vùng

đồng bào

dân tộc thiểu

số và miền

núi

1 ………………….

2 ………………….

3 ………………….

		nhiempv.tinhgia@thanhhoa.gov.vn
	2023-11-17T19:51:15+0700

		2023-11-18T17:42:49+0700

		2023-11-18T17:42:49+0700

		2023-11-18T17:45:37+0700